



Odběratel:		Vzdálenost:	240		
Poznámka:		HS:	35 876		
Bydliště:		Ozn.kalk.			
Staveniště:		Poř.číslo			
Typ domu:	NOVA 77 38/P-SP akce FORARCH 2010	Vypracoval:			
		Počet	m.j.	Cena za m.j. (Kč) bez DPH	Cena celkem (Kč) bez DPH
Základní cena:	ECONOMY ČESKO M 2011	1	ks	1 980 000	1 980 000
Konstrukce					
V typu	Instalační stěna	-29.15	m2	1 012	-29 503
	Instalační stěna	36.83	m2	1 012	37 267
V typu	Dělicí příčka 90 mm	-11.24	bm	2 079	-23 364
	Dělicí příčka 90 mm	6.45	bm	2 079	13 404
V typu	Vnitřní nosná stěna 150 mm	-13.02	bm	2 744	-35 724
	Vnitřní nosná stěna 150 mm	17.75	bm	2 744	48 702
V typu	Překlad šířky 180 mm-interiér, horizontální a příčné prvky Fachwerku	-2.25	bm	1 719	-3 868
	Překlad šířky 180 mm-interiér, horizontální a příčné prvky Fachwerku	2.50	bm	1 719	4 298
Konstrukce - rozdíl od standardu					11 212
Okna					
	Okno Ug ≤ 0,8 1480 /655 trojsklo,plast,bílé,sklopné	1	ks	5 112	5 112
	Okna plast,Ug ≤ 0,8, bílá/dekor, příplatek	1	sd	6 337	6 337
Okna - rozdíl od standardu					11 449
Vnitřní dveře					
V typu	Vnitřní dveře STANDARD 1 dýha buk,mah plné vč.montáže	-7	ks	6 909	-48 363
	Vnitřní dveře STANDARD 1 dýha buk,mah plné vč.montáže	6	ks	6 909	41 454
Vnitřní dveře - rozdíl od standardu					-6 909
Podlahové krytiny a obklady					
V typu	Dlažba v ceně 400 Kč/m2,dodávka+montáž	-24.3	m2	1 030	-25 029
	Dlažba v ceně 400 Kč/m2,d.+m.,m.č. 101,102,103,202	25.8	m2	1 030	26 574
V typu	Laminátová podlaha v ceně 499 Kč/m2, dodávka+montáž	-78.3	m2	884	-69 217
	Laminát v ceně 499 Kč/m2,d+m,m.č. 104,201,203,204,205	76.2	m2	884	67 361
Podlahové krytiny a obklady - rozdíl od standardu					-311
Zařizovací předměty					
202	Příplatek, vana TEIKO ETNA 180x80, bílá	1	ks	7 871	7 871
V typu	Umývadlo standard + baterie umývadlová	-2	ks	6 538	-13 076
	Umývadlo standard + baterie umývadlová	1	ks	6 538	6 538
	Příplatek,umyvadlo 90 cm - příplatek - záloha m.202	1	ks	6 000	6 000
	Přípl.,WC záv.COS.82 NOVA bílé, m.č.202	1	ks	7 109	7 109
	Umývátko standard + baterie umývátková	1	ks	5 305	5 305
V typu	Sprchový kout 800x800+baterie sprchová+hadice a růžice	-1	ks	15 558	-15 558
V typu	Přípojka pro pračku	-1	ks	3 600	-3 600
	Přípojka pro pračku m.č. 102.202	2	ks	3 600	7 200
Zařizovací předměty - rozdíl od standardu					7 788
Střecha					
	Příprava pro komín včetně oplechování TiZn, navíc	1	sd	4 650	4 650
	komín SCHIEDEL - záloha	1	sd	45 000	45 000
Střecha - rozdíl od standardu					49 650
Elektro					
po OPD	Rozvod TLF nebo počítačové sítě 1až 2 zásuvky, příplatek	1	ks	1 200	1 200
	Odtah odsavače par včetně ventilační tašky DN 125	1	sd	4 590	4 590
Elektro - rozdíl od standardu					5 790

Kalkulace ceny zakázky

RD Rýmařov s.r.o.
ul. 8. května, 795 01 Rýmařov

Odběratel:			Vzdálenost:	240
Poznámka:			HS:	35 876
Bydliště:			Ozn.kalk.	
Staveniště:			Poř.číslo	
Typ domu:	NOVA 77	38/P-SP akce FORARCH 2010	Vypracoval:	
		Počet	m.j.	Cena za m.j. (Kč) bez DPH
				Cena celkem (Kč) bez DPH
Součet příplatkových položek - základ pro DPH 10%				78 669
Součet příplatkových položek - DPH 10%				7 867
Součet příplatkových položek - cena včetně DPH 10%				86 536
Základní cena domu - základ pro DPH 10%				1 980 000
Základní cena domu - DPH 10%				198 000
Základní cena domu - cena včetně DPH 10%				2 178 000
Základní cena domu + součet příplatkových položek - základ pro DPH 10%				2 058 669
Základní cena domu + součet příplatkových položek - DPH 10%				205 867
Základní cena domu + součet příplatkových položek - cena včetně DPH 10%				2 264 536
Přeprava stavebních dílů - základ pro DPH 10%				77 500
Přeprava stavebních dílů - DPH 10%				7 750
Přeprava stavebních dílů - cena včetně DPH 10%				85 250
Cena celkem - bez DPH				2 136 169
DPH celkem				213 617
Cena celkem - včetně DPH				2 349 786

Vypracoval:

Objednatel:

Dne:21.1.2011

2 strana z 2